
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:  38/2019/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 6 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 749/SNV-TĐKT ngày 

05/6/2019 (kèm theo Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp tại Văn bản số 264/BC-

STP ngày 04/6/2019). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thi đua, khen thưởng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/7/2019 và thay 

thế Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của UBND tỉnh về việc 

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, HĐND và UBND 

tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố, thị xã; Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW; 
- Cục KSVBQPPL, Bộ Tư pháp; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh;  
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Đoàn ĐBQH, các ban HĐND tỉnh;  

- Sở Tư pháp; Ban TĐ - KT tỉnh; 

- PVP Phạm Xuân Phú; 
- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh; 
- Lưu: VT, NC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

(Đã ký) 

 

 

 

Đặng Quốc Khánh 

 


		2019-06-28T16:11:05+0700




